[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24.09.2014

       № 71-р
станица Вышестеблиевская
от  18.06.2014 г.
О назначении ответственного за содержание и безопасное состояние объекта индивидуальная газовая  котельная здания администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на период отопительного сезона 2014-2015 гг.
 В целях соблюдения инструкций для безопасного содержания объекта индивидуальная  газовая котельная здания Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на период отопительного сезона 2014-2015 гг.:
1. Назначить ответственным за газовое хозяйство Радченко Романа Владимировича.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

Глава  Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                 П.К. Хаджиди